RESOLUCIÓN de 20 de febrero de 2012, de la Dirección Gerencia, por la que se nombran los miembros del tribunal de selección del proceso selectivo, convocado por Resolución de 13 de junio de 2011, para el acceso de personas con discapacidad psíquica originada por retraso mental a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la Categoría de Celador/a, en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2012060262)

De conformidad con lo previsto en la base 5.1 de la Resolución de 13 de junio de 2011, de la Dirección Gerencia (DOE núm. 117, de 20 de junio), por la que se convocaba proceso selectivo para el acceso de personas con discapacidad psíquica originada por retraso mental a la condición de personal estatutario fijo en plazas de la Categoría de Celador/a en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, esta Dirección General del Servicio Extremeño de Salud,

RESUELVE:

Único. Hacer público el nombramiento de los miembros del Tribunal de Selección encargado de valorar este proceso selectivo.

Titulares:

Presidente: Domingo Salas Moreno.

Secretaria: Elvira Gil Parra.

Vocales:

Honorio Alfonso Barco.

María Galán Pérez.

Mercedes Seijas Fernández.

Suplentes:

Presidenta: Carmen Gallego Morillo. Secretaria: Pilar Rivada Rodríguez.

Vocales:

María Dolores Bonilla Pérez.

Emilio Fresco Rivas.

Josefa Higuero Bernal.

Mérida, a 20 de febrero de 2012.

El Director Gerente del Servicio Extremeño de Salud, ALBINO NAVARRO IZQUIERDO

• • •